
____________________________________________________________________________________________________
 PROPLAST, spol. s r. o., je držitelem certifikátů ISO 9001:2016 a ISO 14001:2016                           Strana 1  (celkem 4)

SMLOUVA  O  DÍLO
                 SOD č. : 2024-14109

Uzavřená v souladu s ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb. občanský
zákoník v platném znění zejména §2586 – 2635.

Článek I.
Smluvní strany

1.1 Objednatel:    Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Ústí nad Orlicí
Lázeňská 206
562 01 Ústí nad Orlicí
IČ: 70844755,  DIČ:
Tel.: 731 612 257

                           e-mail: zs.lazne@seznam.cz

1.2 Zhotovitel: PROPLAST, spol. s r.o.
Hřbitovní 218
562 01 Ústí nad Orlicí

         Registrace v OR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 6227
                                 Zastoupení: Mgr. Ing. Milan Bureš, MSc - jednatel společnosti
                                 Bankovní spojení: Moneta Money Bank, č. ú.: 467001664/0600
                                 IČ: 60935987, DIČ: CZ60935987
                                 Tel.: 465 522 218, 465 525 780
                                 E-mail: proplast@proplast.cz, www.proplast.cz

Článek II.
Předmět plnění

2.1 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen Smlouva), kterou se zhotovitel
zavazuje provést pro objednatele dodávku a montáž výrobků dle dále uvedené
specifikace, a to řádně, včas a v dohodnuté kvalitě. Objednatel se zavazuje takto
provedené dílo převzít a zaplatit za jeho provedení sjednanou cenu podle čl. IV této
Smlouvy.

Článek III.
Specifikace výrobků

Výrobky dle zaměření - viz cenová nabídka č. 12088/24, která je nedílnou součástí této
Smlouvy.

q Hliníkové výrobky: protipožární automatické posuvné dveře dvoukřídlé, v barvě
RAL 3020, sklo Contraflam 30, 16 mm, profil MB – 78EI DPA, požární odolnost
EI30 DP1 C, pohon M138 2 K



____________________________________________________________________________________________________
 PROPLAST, spol. s r. o., je držitelem certifikátů ISO 9001:2016 a ISO 14001:2016                           Strana 2  (celkem 4)

                       Místo stavby: Lázeňská 206, Ústí nad Orlicí

S H R N U T Í
D Í L Č Í C H   P Ř E D M Ě T Ů  P L N Ě N Í  D Í L A

 Předmět plnění Smluveno
Dodávka a montáž nových stavebních výplní ANO
Demontáž stávajících stavebních výplní NE
Likvidace stávajících stavebních výplní NE
Zednické zapravení NE
Parapetní desky vnitřní vč. montáže NE
Parapetní desky vnější vč. montáže NE
Interiérové (řetízkové) žaluzie vč. montáže NE
Sítě proti hmyzu vč. Montáže NE
Parotěsná a paroproustná páska vč. montáže NE

Cena díla celkem vč. 21 % DPH 232 960,- Kč

Článek IV.
Cena díla

4.1 Cena díla je stanovena jako smluvní a činí 232 960,- Kč vč. 21 % DPH.
4.2 Cena bez DPH může být měněna pouze oboustrannou písemně potvrzenou dohodou.
4.3 Zhotovitel si vyhrazuje právo upravit DPH podle platných předpisů a zákonů v době

plnění díla, a to bez oboustranně potvrzené dohody.

Článek V.
Platební podmínky

5.1 Objednatel uhradí zhotoviteli zálohu ve výši 0,- Kč.
5.2 Zbývající částku 232 960,- Kč uhradí objednatel zhotoviteli po předání a převzetí díla

na základě konečného daňového dokladu do 14 dnů od jeho vystavení. Na tomto
dokladu bude zúčtována poskytnutá záloha.

5.3 Do zaplacení konečného daňového dokladu zůstávají výrobky majetkem zhotovitele.

Článek VI.
Čas plnění

6.1 Termín zahájení a dokončení dodávky a montáže výrobků:  8 - 10 týdnů od podpisu
SOD.

6.2 Ve výjimečných případech, kdy subdodavatelé některých komponentů díla
neuskuteční dodávku v požadované kvalitě či termínu, si zhotovitel vyhrazuje právo
na korekci termínu dodání v závislosti na závažnosti zjištěných nedostatků.



____________________________________________________________________________________________________
 PROPLAST, spol. s r. o., je držitelem certifikátů ISO 9001:2016 a ISO 14001:2016                           Strana 3  (celkem 4)

6.3 O předání a převzetí hotového díla bude proveden zápis, ve kterém budou uvedeny
případné závady a nedodělky vč. termínu jejich odstranění.

Článek VII.
Záruční podmínky

7.1 Na výrobky a jejich montáž je poskytnuta záruční doba dva roky při dodržení
podmínek uvedených v předávacím protokolu.

7.2 Zhotovitel neodpovídá za vady a poškození výrobků způsobené neodbornou a
nesprávnou obsluhou a údržbou, úmyslným poškozením či nedbalostí.

7.3 Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené cizím zásahem do výrobku.
7.4 Ochrannou fólii na výrobcích je nutné odstranit do 1 měsíce po montáži.
7.5 Zhotovitel v rámci dodávky provede po osazení oken a dveří kontrolu jejich

funkčnosti. Za reklamace se nepovažuje další seřízení kování oken, dveří a žaluzií.
Toto následné seřízení, pokud jej objednatel požaduje, bude účtováno běžným
servisním poplatkem.

7.6 Záruka za dílo zaniká i v případě, že dílo je užíváno objednatelem, případně třetí
osobou jinak, než bylo uvažováno nebo než je obvyklé.

Článek VIII.
Zvláštní ujednání

8.1 Objednatel zajistí a umožní zhotoviteli napojení na zdroj elektrické energie.
8.2 Odvoz výrobků z výrobního závodu na místo určené objednatelem zajistí zhotovitel.
8.3 Objednatel se zavazuje, že zajistí přístup k jednotlivým okenním prvkům v bytových

a nebytových prostorách a uvolní prostor v bezprostřední blízkosti okenních prvků.
Dále se zavazuje, že zajistí ochranu bytového vybavení proti vnikání prachu,
vznikajícího při plnění díla, pečlivým zakrytím. Za znečištění a poškození vybavení,
které nebylo dostatečně zakryto, nenese zhotovitel odpovědnost.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

9.1 Pokud není v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran,
jakož i poměry z ní vyplývající nebo vznikající, platným občanským zákoníkem ČR.

9.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, nabývá platnosti podpisem obou
smluvních stran a lze ji měnit pouze písemně oboustranně odsouhlasenými dodatky.
Každý stejnopis má platnost originálu.

9.3 Smlouva odpovídá pravé a svobodné vůli obou smluvních stran, které ji na důkaz toho
podepisují.

Osobní údaje objednatele, uvedené v této smlouvě jsou, dle čl. 6 Nařízení evropského parlamentu a
rady (EU) 2016/679 (GDPR) údaji, které subjekt údajů poskytl správci údajů – PROPLAST, spol.
s r.o., za účelem plnění smlouvy, jíž je subjekt údajů účastníkem. Tyto údaje budou dodavatelem
zpracovávány výhradně zákonnými způsoby, v souladu s nařízením GDPR. Objednateli, jako subjektu
údajů, vznikají vůči dodavateli, jako správci těchto údajů, práva, stanovená v Kapitole III. GDPR



____________________________________________________________________________________________________
 PROPLAST, spol. s r. o., je držitelem certifikátů ISO 9001:2016 a ISO 14001:2016                           Strana 4  (celkem 4)

V Ústí nad Orlicí dne 06. 02. 2024                                  V…....…………… dne ……… 2024

   ………………..…………………..                                  ….…………………………………
                       Zhotovitel                                                                             Objednatel

Příloha:
Cenová nabídka č. 12088/24


